
Snowboardlärar-SM 
  
Lördagen den 20 mars 2010 är en historisk dag, då snowboard blev en del av skidlärar-SM. 
  
Tävlingsformen var slopestyle och startfältet bestod av 19 peppade åkare redo att göra upp om ett 
SM-guld uppe i Ramundbergets park. Tävlingsarenan bestod av ett svart respektive rött hopp följt av 
en linje bestående av ett rainbowrail följt av en corner samt en linje med ett up-rail följt av två 
corners. Tävlingen var i Jam-format så åkarna fick åka så många åk som möjligt under en timma. 
  
Markus Rehn och Joakim Hammar visade redan från starten att de var intresserade av pallen och 
laddade på riktigt bra. Även Douglas Roslund utmärkte sig tydligt genom att vara en av de första med 
att hoppa över cornern med en stor bs 180. Det var oerhört jämnt mellan Markus och Joakim men 
Markus visade, mer och mer för varje åk, stor variation av trick både i hopp och på rails och 
imponerade genom att sätta stora trick som bland annat switch backside Rodeo 540. 
  
På damsidan visade Marie Johnsson redan från starten att hon hade grym koll på sin bräda genom att 
göra riktigt fina tailgrabs i cornern, snurrar i röda linjen och att hon även behärskade railsen bra. Erika 
Granberg som valde att köra svarta linjen istället för röda belönades med en andra plats.  
  
Åkarna hade så stora leenden genom hela tävlingen att vi valde att dela ut pris för biggest smile som 
plockades hem av Jonas Edlund. Mycket publik hade kommit för att kolla och de gillade definitivt 
deltävlingen highest air i cornern där allt handlar om att flyga så högt som möjligt. Denna del 
dominerades av Mattias Rehn som nästan var en meter högre än sina medtävlare.  
  
Vi vet nu att vi har visat att snowboard platsar väldigt bra som en del av skidlärar-SM och att det 
garanterat kommer bli ett nytt SM nästa år! Vi hoppas det kommer att växa och bli en likvärdig tävling 
gentemot skidlärar-SM.   
  
Till slut vill vi ge ett stort tack till Steepstore.com som hjälpte till med ljud och eventtält. Utan dem 
hade det inte blivit i närheten så lyckat som det faktiskt blev. 
  
Resultatlista: 
 
Herrar 
1 Markus Rehn  Tandådalen/Hundfjället 
2 Joakim Hammar Tandådalen/Hundfjället  
3 Douglas Roslund Björnrike 
4 Peter Berndtsson Hemsedal 
5 Johan Skogqvist Åre 
6 Mattias Rehn  Tandådalen/Hundfjället 
7 Emil Ekelund  Åre 
8 Mattias Larson Tandådalen/Hundfjället 
9 Jones Krafft  Tandådalen/Hundfjället 
10 Niklas Andersson Lindvallen 
11 Anders Gorard Tandådalen/Hundfjället  
12 Jonas Edlund  Lindvallen 
13 Andreas Sjöbeck Vemdalen 
14 Oscar Nilsson Vemdalen 
15 Fredrik Karlsson Lindvallen 
16 John Nilsson   Björnrike 
  
Damer 
1 Marie Johnsson Björnrike 
2 Erika Granberg Tandådalen/Hundfjället 
3 Alette Vestly  Kläppen 
 
 


